2023 年 2 月 13 日

各 位

双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 新 職 氏 名 継続職、（ ）内は旧職

4/1 広報部長 富田 尚良 (双日米国会社シアトル支店長

兼 メサ出張所長)

4/1 Ｍ＆Ａ・投資戦略推進室長 今井 琢 (ポートフォリオトランスフォ

ーメーション推進室長)

4/1 電力インフラソリューション事

業部長

浅野 泰史 (電力インフラソリューション

事業部)

4/1 双日米国会社シアトル支店長

兼 メサ出張所長

松井 博史 (航空・船舶アセット事業部)

4/1 双日カナダ会社バンクーバー店

長

塩田 裕三 (双日カナダ会社バンクーバー

店)

4/1 双日インド会社社長

兼 コルカタ支店長

兼 ベンガルール出張所長

将基 孝一朗 (電力インフラソリューション

事業部長)